Róbert Majling 0948-463626, Norbert Mészároš 0911-575111.

Čl. 3.
Zmluvná cena  a     platobné podmienky  

3.1. Objednávateľ sa zaväzuje, že  zaplatí agentúre za jej všetky plnenia poskytnuté objednávateľovi v súlade 
s predmetom tejto zmluvy odmenu v celkovej výške  2.200,-  €  (slovom: dvetisícdvesto eur). Cena je konečná. 
Agentúra v čase podpisu tejto zmluvy nie je platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“). V prípade, že 
sa  medzičasom  agentúra  stane  povinným  platcom  DPH,  sa  k dohodnutej  odmene  pripočíta  DPH  v zmysle 
platných právnych predpisov.